
 1 

 

     

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA”  

95013 Fiumefreddo di Sicilia (CT) – Via M. Rapisardi, 38 –  Tel. 095-2197460 
C.F. 83002540876 – cod. scuola: CTIC82600D 

e-mail: ctic82600d@istruzione.it - ctic82600d@pec.istruzione.it 
www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

Albo online  Amministrazione trasparente  

– sezione “BANDI CONTRATTI E GARE” 

                                                                                       Al fascicolo del progetto 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE INTERNA N. 1 DOCENTE CON LAUREA IN MATEMATICA E SCIENZE PER ATTIVITA’ DI  

COLLAUDATORE  –Progetto:“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-79 Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 

2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3– “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo”. CUP G79J21017200006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica”. Azione 13.1.3– “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. CUP G79J21017200006 
TENUTO CONTO della Delibera di assunzione in bilancio nel Verbale n.4 del Consiglio Istituto del 30/06/2022  e del successivo 
inserimento al PA 2023 Progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI 
2022-79 CUP: G79J21017200006; 
VISTA La nota autorizzativa prot.n°AOODGEFID-0035942 del 24/05/2022 che determina l’avvio delle attività e il contestuale avvio 
della spesa. 
STANTE L’importo complessivo del progetto ammesso al finanziamento è indicato nella tabella sottostante: 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.3 13.1.3–FESRPON-SI-2022-79 Edugreen Laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo” 

 

€25.000,00 

RILEVATA  la necessità di individuare una figura interna con i requisiti professionali richiesti per le attività di collaudo dei beni acquistati per 
la realizzazione Progetto:“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-79 Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II –  

CONSIDERATA la scadenza dei termini presentazione istanza della procedura di selezione interna di n.1 collaudatori prot.n.3304/2023 del 
09/03/2023; 

TENUTO CONTO  del verbale allegato alla presente; 
DISPONE 

l’approvazione e la pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione scolastica della seguente graduatoria provvisoria per la selezione interna della 
figura professionale di collaudatore, per titoli comparativi: 

POSIZIONE 
 

NOME COGNOME  PUNTEGGIO 

1 Fortunata Cinzia  Zito  21 
Viene pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria. 
Il responsabile del trattamento dei dati, è individuato nella persona del Direttore dei servizi generali ed Amministrativi Giovanna Costa, ai sensi del D. 
Lgs. n. 196/2003 e nuove modifiche Regolamento Europeo UE 2016/679 o GDPR privacy (icvergafiumefreddodisicilia.edu.it); 
Tutela della privacy si specifica che i dati forniti presenti al presente procedimento e dall’eventuale successivo rapporto contrattuale, sono trattati 
esclusivamente ai fini dello svolgimento dell'attività istituzionale, così come espressamente disposto dalla normativa vigente in materia.  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione scolastica http:// www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

Avverso il presente dispositivo, avente carattere provvisorio, è ammesso, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione all'Albo di questa Istituzione Scolastica 

al Dirigente scolastico. 

        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                             Prof.ssa Rosita Alberti 

                                                             Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

file:///E:/LUISA%202%20-%206%20LUGLIO/FIUMEFREDDO/ORGANICI/ORGANICI%20-%2008/All%20Users/Documenti/ctmm08200v@istruzione.it
mailto:ctic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/



		2023-03-17T14:35:22+0100
	ROSITA ALBERTI




